
  
 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 52. jednání datum konání: 28.08.2012

 
čís. RMČ52/0859/12 - RMČ52/0889/12

 
 
 

 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 28.08.2012

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ52/0859/12 Kontrola plnění úkolů
RMČ52/0860/12 Schválení limitu mobilních telefonů Vladimír Saitz
RMČ52/0861/12 Havarijní stav mostku na komunikaci Starokolínské

přes Běchovický potok
Dopravní komise

RMČ52/0862/12 Žádost Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9
- Újezd nad Lesy o poskytnutí neinvestičního
příspěvku ve výši 80 tis. Kč na zakoupení učebnic
a pracovních sešitů pro žáky 1. ročníků

Iva Hájková

RMČ52/0863/12 Prázdninový provoz v mateřských školách Iva Hájková
RMČ52/0864/12 Jmenování tajemníka Dopravní komise Dopravní komise
RMČ52/0865/12 Odstoupení od kupní smlouvy se Správou

železniční dopravní cesty, s.o.
RNDr. Soňa
Beroušková

RMČ52/0866/12 Žádost o navýšení kapacity MŠ Sedmikráska,
Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy od 1. 9.
2013

Iva Hájková

RMČ52/0867/12 Návrhy pana zastupitele Duchka na zařazení do
programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

RNDr. Pavel Roušar

RMČ52/0868/12 Inspekční zpráva České školní inspekce k
provedené inspekci v Mateřské škole Sedmikráska,
Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy

Iva Hájková

RMČ52/0869/12 Aktualizace smluv s FK Újezd nad Lesy.
Dofinancování grantu poskytnutého MHMP na
výstavbu hřiště s umělou plochou.

Pavel Zeman

RMČ52/0870/12 Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha
21 konaného dne 17. 9. 2012

RNDr. Pavel Roušar

RMČ52/0871/12 Nájem pozemku od Tělovýchovné jednoty Sokol
Újezd nad Lesy

Pavel Zeman

RMČ52/0872/12 Návrh na jmenování vedoucího odboru majetku a
investic

Vladimír Saitz

RMČ52/0873/12 Zakotvení interpelací zastupitelů a občanů do
Jednacího řádu Zastupitelstva MČ Praha 21

RNDr. Pavel Roušar

RMČ52/0874/12 Grantové řízení Praha 21 v sociální oblasti pro rok
2012 - program J5

Jitka Heřmánková

RMČ52/0875/12 Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva
MČ Praha 21 č. 5/2012, ze dne 15. 8. 2012

Finanční výbor

RMČ52/0876/12 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2012 Finanční výbor
RMČ52/0877/12 Záměr pronajmout PFD Pavel Zeman
RMČ52/0878/12 Návrhy pana zastupitele Sikače na zařazení do

programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
RNDr. Pavel Roušar

RMČ52/0879/12 Stálá hodnotící komise na veřejné zakázky pro
stavební akce

RNDr. Soňa
Beroušková

RMČ52/0880/12 Žádost MŠ Sedmikráska o odsouhlasení převodu
finančních prostředků z rezervního fondu do
investičního fondu

Finanční výbor

RMČ52/0881/12 Rozpočtové opatření č. 36: změna rozpočtu v roce
2012

Ing. Vlasta Berková

RMČ52/0882/12 Rozpočtové opatření č. 37: změna rozpočtu v roce
2012

Ing. Vlasta Berková



RMČ52/0883/12 Rozpočtové opatření č. 38: změna rozpočtu v roce
2012

Ing. Vlasta Berková

RMČ52/0884/12 Dodatek č. 4 k SoD č. SML/2011/0139/OMI/J.R.
na akci "Dostavba budovy ÚMČ Praha 21"

RNDr. Soňa
Beroušková

RMČ52/0885/12 Přeúčelování zbylých finančních prostředků z
účelové investiční dotace z MHMP na MZŠ Polesná
1690 - rek.střech objektů

Ing. Vlasta Berková

RMČ52/0886/12 Stanovení zásad použití a hospodaření s
prostředky Fondu darů

Mgr. Blanka Horká

RMČ52/0887/12 Rozpočtové opatření č. 39: změna rozpočtu v roce
2012

Ing. Vlasta Berková

RMČ52/0888/12 Zpětvzetí žádosti na pokácení lip při hlavní
komunikaci

RNDr. Soňa
Beroušková

RMČ52/0889/12 Doporučení komise KÚR ve věci Návrhu
aktualizace č. 1 ZÚR hl. města Prahy

RNDr. Pavel Roušar

 
Projednané informace na programu jednání dne: 28.08.2012

 
 Název Předkladatel

Zápis z jednání Dopravní komise dne 8. 8. 2012 Dopravní komise
Návrh pana zastupitele Taitla RNDr. Pavel Roušar



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ52/0859/12

52. Rada městské části
ze dne 28.08.2012

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ52/0860/12

52. Rada městské části
ze dne 28.08.2012

 
Schválení limitu mobilních telefonů

Rada městské části
1) schvaluje
 limit čerpání za služby mobilních operátorů pro vedoucí OMI, OŽPaD a OŠKaMA21

podle přílohy, která je nedílnou součástí originálu usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ52/0861/12

52. Rada městské části
ze dne 28.08.2012

 
Havarijní stav mostku na komunikaci Starokolínské přes Běchovický potok

Rada městské části
1) bere na vědomí
 stavebnětechnický pasport objektu mostu na komunikaci Starokolínské přes

Běchovický potok
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 vyzvat příslušný odbor MHMP k dořešení vlastnických vztahů

k objektu mostu a k přijetí potřebných dopravních a technických opatření, zejména
omezení těžké tranzitní nákladní dopravy

 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  07.09.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ52/0862/12

52. Rada městské části
ze dne 28.08.2012

 
Žádost Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy o poskytnutí
neinvestičního příspěvku ve výši 80 tis. Kč na zakoupení učebnic a pracovních
sešitů pro žáky 1. ročníků

Rada městské části
1) neschvaluje
 poskytnutí neinvestičního příspěvku ve výši 80 tis. Kč Masarykově základní škole,

Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy na zakoupení učebnic a pracovních sešitů
pro žáky 1. ročníků

 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 informovat žadatele o stanovisku rady
 Termín:  05.09.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ52/0863/12

52. Rada městské části
ze dne 28.08.2012

 
Prázdninový provoz v mateřských školách

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zprávy ředitelek Mateřské školy Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 - Újezd nad

Lesy a Mateřské školy Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy o
prázdninovém provozu v měsíci červenci 2012

 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 zpracovat předběžný rozpočet prázdninového provozu v příštím roce +

vyúčtování letošního roku prázdninového provozu a předložit na jednání rady
 Termín:  23.10.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ52/0864/12

52. Rada městské části
ze dne 28.08.2012

 
Jmenování tajemníka Dopravní komise

Rada městské části
1) bere na vědomí
 rezignaci RNDr. Soni Berouškové na funkci tajemnice Dopravní komise z důvodu

ukončení pracovního poměru u ÚMČ Praha 21
 
2) jmenuje
  JUDr. Vladimíru Kozákovou tajemnicí Dopravní komise
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ52/0865/12

52. Rada městské části
ze dne 28.08.2012

 
Odstoupení od kupní smlouvy se Správou železniční dopravní cesty, s.o.

Rada městské části
1) souhlasí
 na základě stanoviska advokátní kanceláře s odstoupením od kupní smlouvy č.

117/08 ze dne 20. 10. 2008
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ ve spolupráci s advokátní kanceláří zajistit písemné odstoupení

od kupní smlouvy 
 
 1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic
 zajistit písemné odstoupení od KS
 Termín:  28.09.2012
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit tento materiál na nejbližší jednání Zastupitelstva

MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 předložit na nejbližší ZMČ
 Termín:  17.09.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ52/0866/12

52. Rada městské části
ze dne 28.08.2012

 
Žádost o navýšení kapacity MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - Újezd
nad Lesy od 1. 9. 2013

Rada městské části
1) schvaluje
 navýšení kapacity MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy od 1.

9. 2013 
 
2) schvaluje
 navýšení kapacity školní kuchyně MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - Újezd

nad Lesy od 1. 9. 2013 
 
 1. Mgr. Blanka Horká, referent - interní audit
 předložit na jednání rady zprávu o provedené rekonstrukci v roce 2010 s

předpokladem kapacity kuchyně a dále zjistit, jak velká měla být kapacita
kuchyně pro plánovaný nárůst strávníků po rozšíření MŠ, a zda cena úprav
kuchyně pro 150 nebo 160 jídel by byla stejná

 Termín:  11.09.2012
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /odboru školství, kultury a MA21/ odeslat veškeré doklady k zápisu

do školského rejstříku na příslušný odbor Magistrátu hl. města Prahy
 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  27.09.2012
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit stavební úpravy a dodržení termínu v předání objektu

mateřské školy k užívání 
 



 1. , Odbor majetku a investic
 Termín:  31.07.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ52/0867/12

52. Rada městské části
ze dne 28.08.2012

 
Návrhy pana zastupitele Duchka na zařazení do programu jednání
Zastupitelstva MČ Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrhy pana zastupitele Duchka na doplnění programu jednání Zastupitelstva MČ

Praha 21
 
2) neschvaluje
 zařazení těchto návrhů do programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ52/0868/12

52. Rada městské části
ze dne 28.08.2012

 
Inspekční zpráva České školní inspekce k provedené inspekci v Mateřské
škole Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) revokuje
 usnesení RMČ49/0836/12 ze dne 31. 7. 2012 z důvodu uvedení chybného data

provedené inspekční činnosti České školní inspekce v Mateřské škole Sedmikráska,
Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy

 
2) bere na vědomí
 inspekční zprávu České školní inspekce k provedené inspekci v Mateřské škole

Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy ve dnech 6. - 7. června 2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ52/0869/12

52. Rada městské části
ze dne 28.08.2012

 
Aktualizace smluv s FK Újezd nad Lesy. Dofinancování grantu poskytnutého
MHMP na výstavbu hřiště s umělou plochou.

Rada městské části
1) schvaluje
 předložený návrh smlouvy na pronájem, Fotbalovému klubu Újezd nad Lesy za

účelem provozování fotbalového hřiště a restaurace, následujících nemovitostí v k.ú.
Újezd nad Lesy:

a) parcely č.1584, 1583, 1629 celkem o výměře 12509 m2 a budovy čp. 1470, a
to do 31.12.2023 za 2001,- Kč ročně

b) parcely č. 1402/1 a 1403, celkem o výměře 13243 m2, a to  do 31.12.2040 za
2119,- Kč  ročně

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem nájemní smlouvy 
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  31.08.2012
 
3) schvaluje
 podnájem nebytových prostor v budově č.p. 1470 na parcele č. 1629 v k.ú. Újezd

nad Lesy firmě Jan Šnitr, IČ 86633376, za účelem provozování restauračního zařízení
 
4) schvaluje
 poskytnutí částky 180.000,-- Kč pro FK Újezd nad Lesy na 20% dofinancování

grantu, poskytnutého MHMP na výstavbu hřiště s umělou plochou
 
5) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /FO/ uvolnit finanční prostředky
 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 viz usnesení
 
6) ukládá
 odeslat usnesení jako odpověď FK na žádost o souhlas s uzavřením podnájemní

smlouvy a žádost o dofinancování grantu  
 



 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 viz usnesení
 Termín:  07.09.2012
 
 2. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 informovat veřejnost o přístupnosti hřiště s umělou plochou neorganizovanou

veřejností v dohodnutých hodinách
 Termín:  31.10.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ52/0870/12

52. Rada městské části
ze dne 28.08.2012

 
Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 17. 9.
2012

Rada městské části
1) schvaluje
 program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je

nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) souhlasí
 s doplněním programu o body z dalších jednání Rady MČ Praha 21 do doby konání

Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ52/0871/12

52. Rada městské části
ze dne 28.08.2012

 
Nájem pozemku od Tělovýchovné jednoty Sokol Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 smlouvu na nájem parcely č. 1821 o výměře 849 m2, parcely č. 1822 o výměře 839

m2 a parcely č. 1823 o výměře 841 m2 v k.ú. Újezd nad Lesy, za 1,- Kč ročně, na
dobu určitou do 31. 12. 2042

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem nájemní smlouvy 
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ52/0872/12

52. Rada městské části
ze dne 28.08.2012

 
Návrh na jmenování vedoucího odboru majetku a investic

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zprávu výběrové komise a výsledek výběrového řízení na funkci vedoucího odboru

majetku a investic ÚMČ Praha 21
 
2) jmenuje
 Bc. Oldřicha Poláčka vedoucím odboru majetku a investic ÚMČ Praha 21, od 1. 9.

2012 s nástupem 3. 9 .2012, se zkušební dobou 6 měsíců
 
3) schvaluje
 platový výměr vedoucího odboru majetku a investic Bc. Oldřicha Poláčka, který je

nedílnou součástí originálu usnesení 
 
4) pověřuje
 Bc. Oldřicha Poláčka, vedoucího odboru majetku a investic ÚMČ Praha 21, příkazcem

operace kapitoly 01,02,07,08, od 3. 9. 2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ52/0873/12

52. Rada městské části
ze dne 28.08.2012

 
Zakotvení interpelací zastupitelů a občanů do Jednacího řádu Zastupitelstva
MČ Praha 21

Rada městské části
1) souhlasí
 s předloženým návrhem na úpravu Jednacího řádu Zastupitelstva MČ Praha 21

týkající se problematiky interpelací občanů a zastupitelů
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (tajemníkovi) zapracovat navrhované změny do návrhu Jednacího

řádu Zastupitelstva MČ Praha 21 
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 viz usnesení
 Termín:  04.09.2012
 
 2. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 zjistit v JŘ ZHMP, zda je možné pro dané jednání zastupitelstva změnit čas

interpelací
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit návrh na změnu Jednacího řádu Zastupitelstva MČ

Praha 21 na nejbližším zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Předložit návrh na změnu Jednacího řádu ZMČ P21 ve smyslu zavedení

institutu interpelací
 Termín:  17.09.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ52/0874/12

52. Rada městské části
ze dne 28.08.2012

 
Grantové řízení Praha 21 v sociální oblasti pro rok 2012 - program J5

Rada městské části
1) souhlasí
 s předloženým návrhem grantové komise na přidělení grantů v oblasti sociálních

služeb pro rok 2012. Protokol z jednání je nedílnou součástí originálu usnesení. 
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit návrh grantové komise na přidělení grantů v oblasti

sociálních služeb pro rok 2012 ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  17.09.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ52/0875/12

52. Rada městské části
ze dne 28.08.2012

 
Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 5/2012, ze
dne 15. 8. 2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 5/2012 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 15.

8. 2012
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit zápis č. 5/2012 z jednání Finančního výboru, ze

dne 15. 8. 2012, na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  17.09.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ52/0876/12

52. Rada městské části
ze dne 28.08.2012

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2012

Rada městské části
1) souhlasí
 s "Plněním rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2012" v souladu s přiloženým

materiálem (komentář, tabulky, výkaz a sestavy), který je nedílnou součástí
originálu usnesení

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2012"

na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  17.09.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ52/0877/12

52. Rada městské části
ze dne 28.08.2012

 
Záměr pronajmout PFD

Rada městské části
1) schvaluje
 ukončení nájmu polyfunkčního domu v Praze 9, Staroújezdská 2300 s Hanou Dinu,

IČ 48560740, a to ke dni 31. 8. 2012 
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku ke smlouvě o ukončení nájmu
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  31.08.2012
 
3) bere na vědomí
 záměr pronajmout polyfunkční dům v Praze 9, Staroújezdská 2300 dle záměru

zveřejněného na úřední desce MČ Praha 21
 
4) bere na vědomí
 předložený návrh nájemní smlouvy a informaci, že firmy Sandra Benešová, IČ

76414680 a Zdeněk Kuneš, IČ 71094733 akceptovali nájemní smlouvu dne
22.8.2012 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ52/0878/12

52. Rada městské části
ze dne 28.08.2012

 
Návrhy pana zastupitele Sikače na zařazení do programu jednání
Zastupitelstva MČ Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrhy pana zastupitele Sikače na zařazení do programu jednání Zastupitelstva MČ

Praha 21
 
2) schvaluje
 zařazení těchto návrhů do programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 a to pod

názvy: Informace k aktuální situaci ve využití polyfunkčního domu a Informace o
parkování osobních aut v okolí nádraží Klánovice

 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /ved. VHČ / připravit informaci o aktuálním stavu ve využití

polyfunkčního domu a předložit tuto informaci na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 viz usnesení
 Termín:  17.09.2012
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /ved. OŽPD/ připravit informaci o parkování osobních aut v okolí

nádraží Klánovice a předložit tuto informaci na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. Ing. Roman Březina, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 viz usnesení
 Termín:  17.09.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ52/0879/12

52. Rada městské části
ze dne 28.08.2012

 
Stálá hodnotící komise na veřejné zakázky pro stavební akce

Rada městské části
1) bere na vědomí
 předložený materiál
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /vnitřní audit, ved. OMI/ ověřit, zda ve stálé hodnotící komisi může

být člen pouze funkcí, ne jmenovitě. Po ověření znovu předložit na radu.
 
 1. Mgr. Blanka Horká, referent - interní audit
 viz usnesení
 Termín:  11.09.2012
 
 2. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic
 viz usnesení
 Termín:  11.09.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ52/0880/12

52. Rada městské části
ze dne 28.08.2012

 
Žádost MŠ Sedmikráska o odsouhlasení převodu finančních prostředků z
rezervního fondu do investičního fondu

Rada městské části
1) souhlasí
 s převodem finančních prostředků v MŠ Sedmikráska z rezervního fondu do

investičního fondu ve výši 56 800,- Kč na pořízení interaktivní tabule (interaktivní
sestava Combi fix MŠ včetně dopravy, instalace a zaškolení), v souladu s § 30, odst.
3 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ52/0881/12

52. Rada městské části
ze dne 28.08.2012

 
Rozpočtové opatření č. 36: změna rozpočtu v roce 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 36 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu

- tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 36 - změnu rozpočtu v roce

2012 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí  
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  17.09.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ52/0882/12

52. Rada městské části
ze dne 28.08.2012

 
Rozpočtové opatření č. 37: změna rozpočtu v roce 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 37 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu

- tabulky, která je nedílnou součástí  tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 37 - změnu rozpočtu v roce

2012 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  17.09.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ52/0883/12

52. Rada městské části
ze dne 28.08.2012

 
Rozpočtové opatření č. 38: změna rozpočtu v roce 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 38 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu

- tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 38 - změnu rozpočtu v roce

2012 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 předložit na ZMČ Praha 21
 Termín:  17.09.2012
 
 2. Mgr. Blanka Horká, referent - interní audit
 provést kontrolu dodaných prací na opravě has. vozidla T148, informaci

předložit radě
 Termín:  18.12.2012
 
 3. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 dohodnout s organizačními složkami nakládání s případnými dotacemi v

intencích interních předpisů
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ52/0884/12

52. Rada městské části
ze dne 28.08.2012

 
Dodatek č. 4 k SoD č. SML/2011/0139/OMI/J.R. na akci "Dostavba budovy
ÚMČ Praha 21"

Rada městské části
1) schvaluje
 změnový list č. 25b, 37, 40, 42, 43, 46
 
2) schvaluje
 navýšení úspory ve změnovém listu č. 44 za nerealizované omítky z původních 122

510,- Kč bez DPH na 204 494,- Kč bez DPH
 
3) schvaluje
 dodatek č. 4 k SoD č. SML/2011/0139/OMI/J.R.
 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 4
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  31.08.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ52/0885/12

52. Rada městské části
ze dne 28.08.2012

 
Přeúčelování zbylých finančních prostředků z účelové investiční dotace z
MHMP na MZŠ Polesná 1690 - rek.střech objektů

Rada městské části
1) revokuje
 usnesení RMČ51/0853/12, ze dne 14. 8. 2012, v bodu 4)
 
2) schvaluje
 přeúčelování zbylých finančních prostředků z investiční účelové dotace z MHMP na

investiční akci "MZŠ Polesná1690 - rek. střech objektů" (ORG 41538) ve výši 207
800,- Kč na investiční akci "Zateplení MŠ Sedmikráska a rek. přilehlého objektu na
MŠ" (ORG 41751)

 
3) pověřuje
 vedoucí finančního odboru, Ing. Berkovou, aby jménem pana starosty požádala na

MHMP (primátora Doc. MUDr. Bohuslava Svobodu CSc.,  Ing. Zdenu Javornickou
a JUDr. Helenu Chudomelovou) o schválení přeúčelování finančních prostředků v
souladu se schváleným usnesením

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  31.08.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ52/0886/12

52. Rada městské části
ze dne 28.08.2012

 
Stanovení zásad použití a hospodaření s prostředky Fondu darů

Rada městské části
1) souhlasí
 s navrženým Statutem Fondu darů, Darovací smlouvou a Smlouvou o poskytnutí

účelového příspěvku
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit navržený Statut Fondu darů, Darovací smlouvu a

Smlouvu o poskytnutí účelového příspěvku ke schválení Zastupitelstvem MČ Praha
21

 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 předložit navržený Statut Fondu darů ke schválení Zastupitelstvem MČ Praha

21
 Termín:  17.09.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ52/0887/12

52. Rada městské části
ze dne 28.08.2012

 
Rozpočtové opatření č. 39: změna rozpočtu v roce 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 39 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu

- tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 39 - změnu rozpočtu v roce

2012 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  17.09.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ52/0888/12

52. Rada městské části
ze dne 28.08.2012

 
Zpětvzetí žádosti na pokácení lip při hlavní komunikaci

Rada městské části
1) bere na vědomí
 odborné stanovisko ke stavu lipové aleje podél ulic Starokolínská a Novosibřinská

vypracované Agenturou ochrany přírody a krajiny ČR dne 6. 7. 2012, zpracovatel
Ing. Ravel Mudra 

 
2) schvaluje
 Zpětvzetí žádosti o pokácení lip při hlavní komunikaci ze dne 30. 1. 2012 č. j.

UMCP21/01099/2012/OMI/SLA
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ52/0889/12

52. Rada městské části
ze dne 28.08.2012

 
Doporučení komise KÚR ve věci Návrhu aktualizace č. 1 ZÚR hl. města Prahy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 doporučení Komise pro územní rozvoj ve věci postupu MČ Praha 21 v procesu

připomínkování Aktualizace č. 1 ZÚR hl. města Prahy
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


